Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 050/2022 – CTEPETR

Em 7 de abril de 2022

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de Passagens CTEPETR

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a aprovação do Requerimento n. 023/2022-

CTEPETR, e a designação de diligência externa para o dia 11 de abril de 2022, às 14h30,

solicito a V.Sa. a emissão de passagens aéreas para o seguinte colaborador eventual:

Nome Trecho Data Horário

Marcela Marques Abla,

representante do IAB

SDU-BSB

BSB-SDU

11.04.2022

11.04.2022

Até 9h

Noite

Atenciosamente,

Senador Romário

Presidente da CTEPETR